
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-SKHCN 

 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá việc thực hiện dự án: Xây dựng, 

quản lý, khai thác và phát triển Nhãn hiệu chứng nhận “Du lịch Kon Tum”   

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ 

cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ) về việc phê duyệt danh mục các đề tài, dự án 

KH&CN cấp tỉnh thực hiện năm 2023 (bổ sung); 

Căn cứ Hợp đồng số 02/2023/HĐ-CTSHTT ngày 28/12/2023 giữa Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum (cũ) và Chi nhánh Công ty Cổ phần Sở 

hữu Công nghiệp Investip (Tp.Hà Nội) về việc thực hiện dự án: Xây dựng, quản 

lý, khai thác và phát triển Nhãn hiệu chứng nhận “Du lịch Kon Tum”; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Thông báo số 20/TB-SKHCN ngày 20/02/2025 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Kon Tum (cũ) về việc Thông báo Kế hoạch giám sát tiến độ 

thực hiện các đề tài, dự án khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2025; 

Căn cứ Văn bản số 2763/VP-KGVX ngày 28/11/2025 của Văn phòng 

UBND tỉnh về việc thông báo ý kiến của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 

thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá việc thực hiện đề tài khoa học và công nghệ 

năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá việc thực hiện dự án: Xây 

dựng, quản lý, khai thác và phát triển Nhãn hiệu chứng nhận “Du lịch Kon 

Tum” do Chi nhánh Công ty Cổ phần sở hữu công nghiệp Inverstip (TP.HCM) 

chủ trì và CN. Nguyễn Khắc Phi làm chủ nhiệm, gồm các Ông/Bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Tấn Liêm, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Trưởng 

đoàn. 



2 

 

 

2. Ông Huỳnh Trung Kim, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - 

Phó Trưởng đoàn. 

3. Đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành -  

Thành viên. 

4. Mời Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Thành viên. 

5. Đại diện Văn phòng Sở - Thành viên.  

6. Ông Lê Ngọc Hiến, Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên 

ngành - Thành viên, kiêm thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của đoàn kiểm tra 

1. Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại khoản 3 và 5 Điều 

20 của Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Khoa học và Công nghệ và các quy định pháp luật hiện hành. 

2. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành; Tổ chức chủ trì, 

chủ nhiệm dự án và các thành viên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Giám đốc Sở; 

- Phó Giám đốc Sở (Kim, Tâm); 

- Văn phòng Sở; 

- Chi nhánh Công ty Cổ phần sở hữu công 

nghiệp Inverstip (TP.HCM) (t/h); 

- CN. Nguyễn Khắc Phi – CNDA (t/h); 

- Lưu: VT, CN&CN. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Liêm 

 


		2025-12-06T10:30:04+0700


		2025-12-06T10:38:20+0700


		2025-12-06T10:38:20+0700


		2025-12-06T10:38:20+0700




